
Q  SÚRAO

1000014950 Smlouva
Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov

Ev. číslo Objednatele: SO2017-009 Ev. číslo Poskytovatele:.............................

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „Smlouva)

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
ObčZ), ve znění pozdějších předpisů

1.
1.1

a
1.2

SMLUVNÍ s t r a n y

Objednatel: Česká republika
Správa úložišť radioaktivních odpadů (SÚRAO) 

zastoupený: ^ ^ ^ ^ ^ ■ ^ ^ ■ ^ ^ ^ ■ ře d ite le m
se sídlem: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1
IČO: 66000769
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zmocněnec pro smluvní jednání:
Zmocněnec pro technická jednání:
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Poskytovatel: DIAMO, státní podnik
zastoupený: ředitelem státního podniku
se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
týká se: odštěpného závodu GEAM, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739
DIČ: CZ0000273991
Zapsán v OR OS Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zmocněnec pro smluvní jednání: vedoucí odštěpného závodu
GEAM
Zmocněnec pro technická jednání: náměstek ředitele o.z. pro
výrobu

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
(společně dále také jako „Smluvní strany“)

Strana 1/13

.



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov

uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, týkající se Podzemního výzkumného 
pracoviště Bukov (dále pouze PVP Bukov) s názvem „Zajištění provozuschopnosti a 
běžné údržby PVP Bukov“.
Tato Smlouvaje uzavřena na základě jednacího řízení bez uveřejnění s využitím § 63 
(3) b) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, a to s DIAMO státním 
podnikem, neboť tento dodavatel má jediný možnost poskytovat předmětné služby v 
dole Rožná, který je jediným přístupem k PVP Bukov.

2. ÚČEL SMLOUVY
2.1 Účelem Smlouvy je zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov a 

ostatních částí dolu Rožná, které jsou pro to bezprostředně nezbytné, i v průběhu 
ukončování provozu a likvidace dolu Rožná.

2.2 Pracoviště PVP Bukov bylo ze strany Poskytovatele vybudováno pro Objednatele na 
základě samostatné smlouvy o dílo (smlouva č. D l00/20000/00079/13/00 ze dne 
30. 3. 2013). Práva a povinnosti Smluvních stran týkající se výstavby PVP Bukov, 
vyplývající ze smlouvy o dílo uvedené v předchozí větě, nejsou touto Smlouvou 
dotčena.

2.3 Objednatel bere na vědomí, že PVP Bukov je podzemní prostor se zvláštním 
režimem v lokalitě, nad kterou vykonává správu Poskytovatel.

2.4 Tato Smlouva vychází zjednání obou Smluvních stran, která předcházela jejímu 
uzavření a během nichž Poskytovatel blíže specifikoval i rozsah poskytovaných 
služeb.

3. ČINNOSTI POSKYTOVATELE
3.1 Předmětem Smlouvy jsou veškeré služby, které jsou nutné pro zajištění 

provozuschopnosti, zajištění běžné údržby a zajištění běžného provozu PVP Bukov a 
ostatních částí dolu Rožná, které jsou pro to bezprostředně nezbytné. Rozsah 
sjednaných služeb vychází z kalkulace nákladů Poskytovatele, která je přílohou č. 2 
této Smlouvy a její nedílnou součástí; příloha č. 2 je obchodním tajemstvím 
Poskytovatele. Jedná se o následující služby:

3.1.1 Zpracování provozní dokumentace zajištění provozu PVP Bukov;
3.1.2 Zajištění bezpečného přístupu a provozu PVP Bukov, podle platné bezpečnostní, 

hygienické, požární a báňské legislativy, zejména podle vyhlášky Českého báňského 
úřadu č. 22/1989 Sb. o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu 
při hornické činnosti a při dobývání nevyhrazených nerostů v podzemí v ranní směně 
v době od 8 do 16 hod., a to pro zaměstnance Objednatele, a dále jeho dodavatele;

3.1.3 Čerpání důlních vod, případné jejich čištění a vypouštění do vodotečí v rozsahu 
nezbytném pro zajištění provozuschopnosti PVP Bukov;

3.1.4 Dodávky elektrické energie a ostatních médií potřebných pro běžný provoz PVP 
Bukov;

3.1.5 Zajištění větrání PVP Bukov;

Strana 2/13



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov

3.1.6 Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov a přístupové infrastruktury;
3.1.7 Zajištění a celoroční provozování vertikální a horizontální dopravy osob a nákladu 

do PVP Bukov a dolu Rožná;
3.1.8 Poskytnutí povrchové infrastruktury pro pracovníky Objednatele: stávající kanceláře 

a sklad hmotné dokumentace;
3.1.9 Za účelem realizace experimentálního programu zajištění přístupu a prací i v 

ostatních přístupných částech dolu Rožná;
3.1.10 Zajištění vystrojení, šatnování a přístupu do podzemí pro pracovníky Objednatele a 

jeho dodavatelů v rámci běžného provozu;
3.1.11 Na žádost Objednatele Poskytovatel poskytne i další služby neuvedené výše, rozsah 

takových služeb a úplata za ně bude sjednána na základě samostatné dohody 
(případně formou dodatku k této Smlouvě).

4. ZPŮSOB PLNĚNÍ
4.1 Služby podle článku 3.1 budou Poskytovatelem zajišťovány v režimech uvedených 

v článku 6.1.
4.2 Režim souběhu s likvidačními pracemi bude poskytován minimálně po dobu 

5 měsíců. Po uplynutí této doby je o režimu poskytování služeb podle této Smlouvy 
oprávněn rozhodnout Poskytovatel a své rozhodnutí je povinen sdělit Objednateli.

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SLUŽEB
5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby po sjednanou dobu účinnosti této 

Smlouvy, tj. od 1.2. 2017 do vyčerpání celkové smluvní ceny. Dosáhla-li sjednaná 
cena všech plnění Poskytovatele podle této Smlouvy celkové smluvní ceny uvedené 
v článku 6.1, potvrdí Poskytovatel Objednateli ukončení této Smlouvy ke dni, 
k němuž došlo k vyčerpání celkové smluvní ceny. Nebude-li celková smluvní cena 
vyčerpána ke konci kalendářního měsíce, bude Poskytovatel poskytovat služby podle 
této Smlouvy v posledním kalendářním měsíci jen po jeho poměrnou část, 
odpovídající výši nevyčerpaného zůstatku celkové smluvní ceny.

5.2 Místem plnění služeb je PVP Bukov, důl Rožná I a povrchové areály Poskytovatele.

Strana 3/13



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov

6. CENA ZA SLUŽBY
6.1 Za poskytnuté služby přísluší Poskytovateli dohodnutá cena, jejíž kalkulace vychází 

z nákladů Poskytovatele, k zajištění činnosti Poskytovatele dle článku 3. Celková 
smluvní cena je stanovena ve výši 259.000.000,- Kč bez DPH, přičemž pro 
následující režimy byly dohodnuty následující pevné měsíční platby ve výši:

Režim Pevná cena bez DPH Kč/ měsíc

Souběh s likvidačními pracemi ■ ■ ■
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

Provoz dolu pro Objednatele ■ ■ ■

6.2 Částky uvedené v článku 6.1 jsou částkami, které budou za dané zdanitelné plnění 
fakturovány. Zdanitelným plněním je poskytování služeb v kalendářním měsíci.

6.3 Poskytovatel vyúčtuje Objednateli cenu za jednotlivé zdanitelné plnění do desátého 
dne měsíce následujícího po ukončení zdanitelného plnění, formou daňového 
dokladu (dále jen „faktura“).

6.4 Podkladem pro zaplacení sjednané odměny je faktura - daňový doklad (dále jen 
„faktura“), která bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 28 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).

6.5 Doba splatnosti Poskytovatelem vystavené faktury byla dohodnuta na 30 dnů ode 
dne, kdy byla faktura Objednateli prokazatelně doručena. Objednatel není v prodlení 
se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal příkaz 
svému peněžnímu ústavu k jejímu zaúčtování. Chybným vyplněním data splatnosti 
Poskytovatelem na faktuře není Objednatel vázán. Identifikační údaje banky 
Poskytovatele budou uvedeny na každé faktuře.

6.6 V případě, že faktura nebude mít požadované náležitosti uvedené v článcích 6.2 až 
6.5 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet od obdržení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
7.1 Poskytovatel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti dle článku 3 této Smlouvy v 

souladu se zájmy Objednatele tak, aby nedošlo k poškození zájmů Objednatele. 
Objednatel se zavazuje s dostatečným předstihem informovat Poskytovatele o všech 
okolnostech, které mohou být podstatné pro plnění povinností Poskytovatele podle 
této Smlouvy nebo pro ochranu zájmů Poskytovatele.

7.2 Smluvní strany mohou tuto Smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 
měsíci, v němž byla druhé straně doručena písemná výpověď.

7.3 Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, pokud Objednatel je v prodlení 
s úhradou jakékoli pohledávky Poskytovatele podle této smlouvy o více než 60 dnů;

Strana 4/13



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov

v takovém případě je výpověď účinná ihned, k okamžiku, v němž byla Objednateli 
doručena výpověď.

7.4 Právní vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

7.5 Náhrada škody, vzniklé porušením Smlouvy či v souvislosti s ní, bude hrazena pouze 
v penězích. Smluvní strany se dohodly, že povinnost k náhradě škody (újmy) vzniklé 
Objednateli v důsledku porušení povinností podle této Smlouvy nebo v souvislosti s 
ní je omezena částkou, která se rovná ....... ze součtu částek, které podle této 
Smlouvy Objednatel uhradil Poskytovateli do okamžiku vzniku škody.

7.6 Poskytovatel nese plnou odpovědnost za zajištění báňské bezpečnosti, radiační 
ochrany, havarijní připravenosti, programu monitorování, bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, hygieny práce a požární ochrany v PVP Bukov a v dole Rožná. 
Způsob jejich zabezpečování a potřebná součinnost Objednatele je upřesněna 
v rámcové bezpečnostní dohodě, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

7.7 Poskytovatel zajistí fyzickou ochranu pracoviště PVP Bukov a majetku Objednatele 
v něm umístěného.

7.8 Poskytovatel se zavazuje udržovat v provozu PVP Bukov a ostatní související části 
dolu v dohodnutém režimu pro potřeby výzkumných prací Objednatele. Případné 
využití ostatních částí dolu Rožná I je Poskytovatel povinen oznámit Objednateli. Na 
výzvu kterékoliv Smluvní strany se každá Smluvní strana zavazuje zúčastnit se 
jednání za účelem řešení dopadů dalšího využití ostatních částí dolu Rožná. Porušení 
tohoto závazku Poskytovatele může být důvodem pro výpověď Smlouvy 
Objednatelem. Výše uvedené se však nevztahuje na likvidační práce na dole Rožná I. 
Objednatel bere na vědomí, že souběžně s provozem PVP Bukov podle této Smlouvy 
mohou probíhat na ostatních částech dolu Rožná I likvidační práce.

7.9 Poskytovatel po ukončení provozu a užívání PVP Bukov ze strany Objednatele 
zajistí a bere na sebe plnou odpovědnost včetně ekonomických nákladů za likvidaci 
tohoto pracoviště, přičemž Objednatel bude povinen na své náklady odstranit z PVP 
Bukov všechny movité věci či vybavení, které do PVP Bukov vnesl, vyjma těch, 
jejichž ponechání v PVP Bukov bylo oběma stranami vzájemně dohodnuto.

7.10 Smluvní strany se zavazují dodržovat vzájemně dohodnutou platnou rámcovou 
bezpečnostní dohodu, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Objednatel je solidárně 
odpovědný za jakoukoli škodu (újmu) způsobenou Poskytovateli protiprávním 
jednáním osoby, která byla Poskytovatelem vpuštěna do prostoru jeho provozu či do 
PVP Bukov na žádost nebo v důsledku pochybení Objednatele.

8. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
8.1 Poskytovatel je povinen zajistit kontinuální dodávku elektrické energie, potřebných 

médií a odvětrávání PVP Bukov. Při každém zaviněném porušení této povinnosti je 
Objednatel oprávněn vystavit za toto porušení smluvní pokutu ve výši 
za každý započatý den přerušení dodávek médií a přerušení provozu PVP Bukov.

Strana 5/13



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov

8.2 V případě neumožnění vstupu pracovníkům Objednatele a jeho dodavatelů k výkonu 
prací je Objednatel oprávněn vystavit za toto porušení smluvní pokutu ve výši 
■ ^ ^ ■ P C č  za každý započatý den.

8.3 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn uplatnit 
vůči Objednateli úrok z prodlení ve výši .......... z dlužné částky za každý den 
prodlení s úhradou faktury.

8.4 Objednatel je oprávněn smluvní pokuty podle článků 8.1 až 8.2 Smlouvy 
jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce Poskytovatele za Objednatelem. Pro 
vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud jedna událost bude mít za 
následek porušení smlouvy podle článku 8.1 i 8.2 této Smlouvy, není přípustné 
současně uplatňovat smluvní pokutu podle článku 8.1 a 8.2; nárok na smluvní pokutu 
v tomto případě vznikne pouze podle článku 8.1. Poskytovatel nebude povinen hradit 
jakoukoli smluvní pokutu podle této Smlouvy anebo jinou sankci (včetně náhrady 
škody) v případě, kdy porušení povinnosti bude způsobeno okolnostmi mimo 
kontrolu Poskytovatele (včetně přerušení dodávek ze strany dodavatelů 
Poskytovatele).

8.5 Pokud není v ostatních ustanoveních Smlouvy řečeno jinak, úhrada smluvní pokuty 
nemá vliv na nároky Objednatele na odstranění vady a odstoupení od Smlouvy.

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti ke dni 1.2.2017. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 6, s přihlédnutím k § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, v platném znění

9.2 Skončením účinnosti Smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky 
Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti Smlouvy však nezanikají nároky 
na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut či úroků z prodlení sjednaných pro 
případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti této 
Smlouvy, pohledávky Poskytovatele na úhradu ceny za služby podle této Smlouvy 
poskytované v období před zánikem této Smlouvy (včetně případu, kdy Smlouva 
zanikne v důsledku odstoupení od smlouvy, když odstoupení od Smlouvy je možné 
jen s účinky do budoucna) a ty závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1 Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

10.2 Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy, jejích příloh a doplňků lze jen formou 
pořadově číslovaných písemných dodatků, odsouhlasených a řádně podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. K platnosti dodatků a změn této 
Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu dodatku nebo změny.

Strana 6/13



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov

10.3 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

10.4 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů 
vzniklých ze Smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 
pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze Smluvních 
stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu. Rozhodčí řízení je 
vyloučeno.

10.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou
10.5.1 Příloha č. 1 Rámcová Bezpečnostní dohoda
10.5.2 Příloha č. 2 Specifikace nákladů Poskytovatele pro zajištění provozu PVP Bukov -  

obchodní tajemství Poskytovatele, strany obsah přílohy č. 2 považují za důvěrný 
a Objednatel nesdělí její obsah ani neumožní přístup k ní jakékoli třetí straně bez 
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele.

10.6 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 
oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10.7 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Praze dne...................
Za Objednatele:
Česká republika - Správa úložišť

ředitel

V Stráži pod Ralskem dne 
Za Poskytovatele: 
DIAMO, státní podnik

S o .  x .  s ý

D I A M O
státní podnik

STRÁŽ POD RALSKEM
©

Strana 7/13



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov
Příloha č. 1 Rámcová Bezpečnostní dohoda

Příloha č. 1 Rámcová Bezpečnostní dohoda
.......................................... . . ..................................................................... . .......................... 
............................................ ...................................................... ......................... . ................... 
.. .................................................................................................................................. 
.............................................................. .......................................................................... 
................... ........................

.....................................................
................................. . ................. . .................................................................................  
.....................................................................................

............................. . ....................................................................................................... 
.................... ....................................... ............................................................................... 
................... . ....................................... . ............................................................................... 
.............................................................................................................................................. 
........................................................................................... . ....................................................... 
.......................................................................... . ............................................................... 
.....................................................................................................

............................................................................................................................................. 
..........................................

............................................................................................................................... 
.............
.....................

..................................................................................................................................... 
.............................. . ............................................................................................................... 
.......................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
...........................................

................................................................................... ...................................................... 
........................................................... . . .................................................................................. 
. . ........................................................................................................................... . .............. 
............................................................................................................................. . ..... 
...............

........................................................ .................................................................................. 
....................................................... . .................................... ........................................... 
............ . ................................................................................................................ ....... 
.......................................... ........... . ................................................................................ 
.............................. . ............................................ ........................................................ . .. 
..................................................................................................................................... 
..................................... . . ....................................................................................................... 
................................................................................................................................................. 
....................... ............................................. . ............................................................. .......

Strana 8/13



.................................... ........................................................................................ ............ 
.................................... .....................................................................

............................................. ............................................................................................ 
............. ..... ...................... ..................................................... . ................................................ 
...........

..... ...................................................................................................................................... 
.................................. . .................................................................................................

....................................................................................................... . ............................. 
.................................. ..................... ...................................... ...... ........................................ 
.................................................................................................................

...... .......................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................ 
... ...................... . .............................

..... ........................................................................................................... . ............................ 
................................................. .............................................................................

...... .......................................... ......................................................................... . ........... 
................................................. . ............................ ......................................... ............ . ............ 
. . ........................................................................ . ................................................................

...... ....................................................................... . ................................................................ 
...................................

...... ................................................................................................ . ...................................... 
.....................................................................................

...... ....................................... ............................................................................................ 
................................... . . .........................................................................................................  
.....................

...... ..........................................................
. ............................... ..................................................................
. ................................................................................................................. . ...................... 
................................................. . .............................................. .............................. 
......................

...... ................................................................. ............................................................. . ...... 
............................ . ................................................................................................................. 
............................. . ............................................................ . ...................................................... 
......................................................... ........................ ...............................................................

Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov
Příloha č. 1 Rámcová Bezpečnostní dohoda

Strana 9/13



................. ........................................................................................................................... 
......... . . ..............................................................................................................................

...... ............................................................................................................. ......................... .  
........................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................. 
....................................... ...................................................................

...... ..................................................................................................................................... 
..............................................................................................................................................  
.................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................... . ........... 
.............................................................................

.....................................................................................................................................  
....................................................... . . ......................... ........... . ...................................... 
........................................................................................................ . . ........................................ 
..................................................................................... ........................ .......................... 
............... . ............ ...................................................................................................... 
................................................... . . . ..................................................... . . ....................... 
....................................................................................................... ........................ ........ 
..................................

................................ . ............................................................. . ............................... ....... 
.................................... .........................................

............................................................................................................ . ....................... 
........................... ........................ .......................................... . ................................................ 
...................... ............................................................................................................................  
.................................................................................... ................................... .................. 
........................................ ........................ .........................................

............................................................................................................................ . ............... 
................ .......................... . . ................................................... ................................................ 
........................... ........... . ............................... . ..... ................................................................. 
................................

........................................................................................................................................... 
....................................... . .......................................................................... . ....................... 
.................. .... ..................................................................................................................... 
........................................... ................... . .................................................. ................. 
................... ........................... . ...................................................................................... . .......... 
................................................................. . .............................................................................. 
........................................................................... . ................................................................ 
.....................

............................. . . ............................................................................ ..................................... 
. . . .................................................................................................. ........................ ........

Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov
Příloha č. 1 Rámcová Bezpečnostní dohoda

Strana 10/13



Zajištění provozuschopnosti a běžné údržby PVP Bukov
Příloha č. 1 Rámcová Bezpečnostní dohoda

......................................................................................................... ........................ ........ 
.................................................................................................................... ....................... 
............................................. . ......................... ....................................................  
......................................................................................... . . . ................................................ 
.................... . .......................................................................................... ................ 
............................................................................................... . . .........................................  
.................................................................................... . ............................................................. 
......................................................................................................... . .......................  
...................................................................................................................... . .................. 
.................................................................................................

....................................................................................................................... .......... 
............................................................................................ . ................................................... 
. . ..................................................................................................................................... 
............... . ........................................................................................

...................................................................................... ................................................ .  
...................

......................................... ........................................ ................... . ........................................ 
........................................ . ........................................................................................... 
............................................. . .............. . .................................................

................................ ..................................................................... ........................ ........ 
.................................................... ................................................................................... 
....................................... . ....................................... . .................................

.................................................... .... ................................................................................. 
........................... .......................................................................................

...................... . ........................................... .............................................................................. 
.................................. . ....................................... . .................................. . ............................ 
...................................................................... . ....................................... . .................................

..................................................................................................................................... 
...........................................................................................

...... ..................................................................................... .............................................. 
...................................................... . ....................................

Strana 11/13


